

## FOR NEWS PAPER PUBLICATION



**UJVN Limited**  
(An Uttarakhand Govt. Enterprise)  
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006  
Telephone-0135-2763508, 2763808 Fax 0135-2763507

Date Extension/Corrigendum Notice No. 1

Due to unavoidable circumstances, due dates of Tender Notice No 38/EE/PCM/Dhalipur/ 2023-24 invited by Office of the Executive Engineer Project Civil Maintenance Dhalipur Dehradun are extended as per following details:

Last Date & Time for submission of tender : 02.04.2024 upto 13:00 Hrs  
Last Date of Off line Submission of document ( Document in original) : 02.04.2024 upto 16:00 Hrs.  
Date of opening of tender : 03.04.2024 at 13:00 Hrs

Rate in BOQ Excluding GST instead of including GST.

All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged.

For fuller and further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

Executive Engineer  
PCM-Dhalipur, Dehradun

"Avoid wasteful use of Electricity"



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)  
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड  
देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763508, 2523100

तिथि विस्तार / सुद्धि पत्र सूचना संख्या-1

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण-ढालीपुर, द्वारा आमंत्रित निविदा सूचना सं 38/EE/PCM/Dhalipur/ 2023-24 के अन्तर्गत तिथियां निम्नानुसार विस्तारित की जाती हैं:-

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : 02.04.2024 को 13:00 बजे तक  
हार्ड जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय : 02.04.2024 को 16:0 बजे तक  
निविदा को खोलने की तिथि एवं समय : 03.04.2024 को 13:00 बजे

BOQ में दरों को Including GST के स्थान पर Excluding GST पढा जाय।

निविदा की अन्य भातें एवं नियम यथावत रहेंगी।

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी बेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की बेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधि गासी अभियन्ता  
परियोजना जानपद अनुरक्षण, ढालीपुर

"बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें"